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ALLERGOFF Natural - Neutralizator alergenów kurzu
domowego 400ml
 

Cena: 60,50 pln

Opis słownikowy

Pojemność 400ml

Producent ICB Pharma

Opis produktu
 

Pojemność: 400ml

Obniża ryzyko rozwoju uczulenia lub zaostrzenia choroby alergicznej.Wspomaga leczenie objawów alergii wziewnej.

Zastosowanie:Allergoff spray jest stosowany w celu obniżenia poziomu stężenia alergenów obecnych w kurzu domowym, których
inhalacja może stanowić przyczynę rozwoju alergii (profilaktyka pierwotna) lub zaostrzenia objawów uczulenia u osób wrażliwych na
alergeny kurzu domowego (profilaktyka wtórna). Preparat wspomaga leczenie objawów choroby alergicznej.

Allergoff jest preparatem należącym do grupy środków higienicznych stosowanych w mieszkaniach i pomieszczeniach użyteczności
publicznej takich jak zakłady opieki społecznej, szpitale, sanatoria itp.

Wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie stosować doustnie lub na powierzchnię skóry. Nie używać po upływie terminu ważności.

Wydajność: opakowanie 400ml wystarcza do opryskania powierzchni ok. 40m2

Działanie:- neutralizuje główne alergeny roztoczy kurzu domowego- scala drobiny kurzu, przez co obniża ryzyko inhalacji alergenów

Najważniejsze cechy preparatu:- trwała ochrona przed alergenami kurzu domowego (roztoczy, grzybów, pyłki roślin, alergeny zwierząt
domowych)- neutralizuje alergeny kałowe roztoczy kurzu domowego- obniża lotność i stężenie cząstek alergizujących obecnych w
kurzu- działa długotrwale. Badania wykazały pełną skuteczność antyalergiczną przez 6 miesięcy po jednorazowym zastosowaniu
preparatu.- technologia mikrokapsulacji polimerowej umożliwia stopniowe uwalnianie minimalnej ilości składników preparatu w miejscu
stosowania- preparat przebadany w testach toksykologicznych, uzyskał pozytywną ocenę kliniczną- nie plami opryskiwanych
powierzchni- neutralny zapach

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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